КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 года                                                                                  № 16-3

О внесении изменений в положение об организации и проведении публичных
слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в
городском поселении Диксон

В соответствии с федеральным законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О
государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне
Российской Федерации», на основании статей 17, 29 Устава муниципального
образования «Городского поселения Диксон»,

Диксонский городской Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний по

проектам в области градостроительной деятельности в городском поселении
Диксон, утвержденное Решением Диксонского городского Совета Депутатов от
23.12.2020 № 9-6 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 статьи 18 Положения слова «одного месяца» заменить на слова
«десяти дней»;

1.2. в пункте 3 статьи 18 Положения слова «трех месяцев» заменить на слова
«сорока дней».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в информационном печатном издании «Диксонский
вестник».

Заместитель Председателя
Диксонского городского Совета депутатов                                    А.Е. Парфенов

Исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                               А.Д. Степанов